
Dvojdomek na prodej v Río Real, Marbella 1 250 000 €
Reference: R4988791  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 147m  Build Size: 244m  Terrace: 207m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Río Real

Moderní rohový městský dům s výhledem na moře v La Finca, Río Real 

Krásný moderní rohový řadový dům s moderním nábytkem se nachází ve vybrané rezidenční čtvr8 La Finca v Río Real.
Tento moderní dům nabízí krátkou vzdálenost od pláže a sousedství budoucího resortu Four Seasons. 

Tato vkusně zařízená rezidence, dokončená v červnu 2020, nabízí otevřenou kuchyň plynule přecházející do obývacího
prostoru a vedoucí na terasu a kompaktní zahradu v hlavním patře. V patře se hlavní ložnice pyšní velkým šatním
prostorem a vlastní koupelnou a terasou s výhledem na moře, kterou doplňují další dvě ložnice se společnou koupelnou.

Střešní solárium poskytuje soukromé útočiště s panorama8ckým výhledem na moře, s bazénem a dostatečným
prostorem pro venkovní odpočinek a zábavu. Další ubytování se nachází v suterénu spolu s garážovým stáním pro dva
vozy. 

Komunita, která těží z okolní zeleně a společného hřiště, nabízí bezpečí a klid a moderní vybavení včetně
aerotermického systému, klimatizace, podlahového vytápění , video interkomu a bezpečných vstupních dveří.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Solárium 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Kuchyně 
Plně namontované 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Río Real, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Río Real
	Features:


